PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.03.2012 № 97-ра

г. Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении

Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление компенсации

части затрат субъектам

малого и среднего
предпринимательства – местным

товаропроизводителям

на сертификацию продукции,

на разработку промышленного

образца и торговой марки,

выполнения обязательных

требований технических регламентов»
В целях реализации Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Планом мероприятий по реализации Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, утвержденным распоряжением Администрации Северодвинска от 17.06.2011 № 18-ра, во исполнение распоряжения Администрации Северодвинска от 19.12.2011 № 314-ра «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска»:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства – местным товаропроизводителям на сертификацию продукции, на разработку промышленного образца и торговой марки, выполнение обязательных требований технических регламентов».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска
М.А. Гмырин
Попов О.А.
58-00-27